
 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 014/2021-SRP 

 

 

 

 OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa especializada para futura e 

eventual aquisição de serviços de oficina mecânica com troca de peças, chaparia, 

pintura e vulcanização em pneus para serem utilizados na frota das secretarias 

municipais, tipo menor preço por item, na forma do inciso VI, do art. 43 da Lei 8.666, 

de 21 de junho de 1993, que concluiu como VENCEDORA a empresa LUZIENE 

MENDES DA SILVA OLIVEIRA EPP, inscrita no CNPJ nº. 01.503.803/0001-21, 

situada na Avenida Getúlio Vargas, 256, Centro, Cruz das Almas-Ba, CEP: 44.380-000, 

HOMOLOGACÃO 20/04/2021. VALOR R$ 1.404.296,00 (hum milhão quatrocentos 

e quatro mil duzentos e noventa e seis reais), referente aos lotes III, IV, V e VI.  Cruz 

das Almas. 20/04/2021. Ednaldo José Ribeiro – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 014/2021-SRP 

 

 

 

 OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa especializada para futura e 

eventual aquisição de serviços de oficina mecânica com troca de peças, chaparia, 

pintura e vulcanização em pneus para serem utilizados na frota das secretarias 

municipais, tipo menor preço por item, na forma do inciso VI, do art. 43 da Lei 8.666, 

de 21 de junho de 1993, que concluiu como VENCEDORA a empresa JOSE IGO 

COSTA DOS SANTOS, inscrito no CNPJ nº 05.828.848/0001-27, situada na Rua 

Ataíde Silva Passos, 26, Centro, Cruz das Almas-Ba, Cep: 44.380-000. 

HOMOLOGACÃO: 20/04/2021. VALOR: R$ 367.850,00 (trezentos e sessenta e sete 

mil oitocentos e cinquenta reais), referente aos lotes I e II. Cruz das Almas. 20/04/2021. 

Ednaldo José Ribeiro – Prefeito Municipal. 

 


